
  

 

 

  

                   

                       Leden                                              2021     

 

 

 
AKTUA LNÍ  ÍNFORMACE Z OBCE  

• Upozorňujeme opět občany, že na základě USNESENÍ VLÁDY ČESKÉ REPUBLÍKY o přijetí  
krizového opatření – jsou od 12. 10. 2020 úřední hodiny Úřadu městyse Hořice na Šumavě 
stanoveny takto: 
 

 Pondělí: 12:00 – 17:00 
 

 Středa: 12:00 – 17:00 
 

 V případě potřeby volejte: 
 Martin Madej - starosta: 608 961 777, Dáša Blažencová: 774 277 174 
 

• Žádáme všechny pejskaře, aby nevenčili své miláčky v parku, sbírali po nich exkrementy a 
nenechávali je volně pobíhat. Porušujete tím vyhlášku městyse. My budeme využívat všechny 
dostupné prostředky včetně kamerového systému, abychom takové porušování postihovali. 
Věříme, že všichni chceme mít čistou a bezpečnou obec. Děkujeme všem, kteří to již chápou a 
respektují. 

                                                                                                                                                     Martin Madej 

 
ZASTUPÍTELSTVO c . 9 z 15. 12. 2020 

č. usnesení 9/2/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje rozpočtové provizorium na období 1. – 3. 2021 
takto: 
a. Městys Hořice na Šumavě hradí nejnutnější výdaje zabezpečující provoz úřadu městyse a 
městyse, přičemž dbá na hospodárnost a efektivní vynakládání rozpočtových prostředků. Dle 
možností bude dodržen objem čerpání měsíčních výdajů ve výši odpovídající 1/12 ročního rozpočtu 
roku 2020. 
b. Přednostně je poskytován příspěvek vlastní příspěvkové organizaci, Základní škole a 
Mateřské škole v Hořicích na Šumavě. 
c. Městys hradí závazky plynoucí z již uzavřených smluv a jiných stávajících právních závazků. 
d. Městys může hradit mimořádné výdaje, které převyšují nejnutnější výdaje zabezpečující 
běžný provoz a havarijní opravy.       
 
č. usnesení 9/3a/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 14/2020 v 
příjmech 122.743,- Kč a ve výdajích 386.120,- Kč a ve financování 263.377,- Kč které tvoří přílohu 
zápisu.  
 
 

 



               Městys Hořice na Šumavě, 382 22 Hořice na Šumavě 40, ÍČ: 00245909                  www.horicenasumave.cz      380 737 101                      

Periodický tisk ÚSC, evidenční číslo periodického tisku MK ČR E 22278, vychází 10 x ročně 

č. usnesení 9/3b/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 15/2020 v 
příjmech 1.241.071,- Kč a ve výdajích 416.454,- Kč a ve financování – 824.617,- Kč které tvoří 
přílohu zápisu.  
 
č. usnesení 9/4/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje dodatek č. 17 „Smlouvy o poskytování služeb“ s 
firmou FCC České Budějovice s.r.o. ÍČ: 25171941, se sídlem Dolní 1, 370 04 České Budějovice a 
pověřuje starostu jeho podpisem.  
 
č. usnesení 9/5/2020 
Vzhledem k mimořádné situaci, která v souvislosti s onemocněním Covid-19 nastala a v souladu s 
dalšími opatřeními, která byla přijata v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu, Zastupitelstvo 
městyse Hořice na Šumavě souhlasí s uzavřením dodatku k Nájemní smlouvě ze dne 27. 11. 2017, 
jejímž předmětem jsou prostory restaurace  "U Pranýře" v objektu občanské vybavenosti č.p. 6 
Hořice na Šumavě. 
 
č. usnesení 9/6a/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě souhlasí s podáním žádostí o dotaci do Programu obnovy 
venkova Jihočeského kraje pro rok 2021 na akci: Opatření č.1 "Zakoupení příkopové sekačky 
(příkopové rameno)", a Opatření č. 2 "Zateplení a rekonstrukce BD č.p. 75, Hořice na Šumavě - úroky 
z úvěru". 
 
č. usnesení 9/6b/2020 
Zastupitelstvo me styse Hor ice na Šumave  souhlasí s podáním z ádosti o dotaci do programu 
Jihoc eského kraje pro rok 2021 na akci: 
• Podpora kultury „Hor ické kulturní léto“  
 
č. usnesení 9/7a/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě nesouhlasí s poskytnutím finančního příspěvku pro 
společnost Jihočeské centrum pro zrakově postižené a seniory o.p.s., Za Tiskárnou 588, 381 01 Český 
Krumlov, ÍČ:26594463. 
 
č. usnesení 9/7b/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě nesouhlasí s poskytnutím finančního příspěvku pro firmu 
Radek Harvalík, Kratušín 20 384 21, ÍČ: 47211580. 
 
č. usnesení 9/8/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě vydává OZV č. 2/2020 O místním poplatku za provoz 
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů s 
účinností od 1.1.2021 a současně ruší OZV č. 2/2019. 

 
ÍNZERCE 

Lipno Lake Resort hledá zaměstnance na HPP, pozice HLAVNÍ RECEPČNÍ. 
Práce v Lipně nad Vltavou. 
Kontakt: jitka@lipnolakeresort.cz , mob.: 774 609 240 
Jitka Doležalová 

Asistentka 

http://www.horicenasumave.cz/
mailto:jitka@lipnolakeresort.cz


               Městys Hořice na Šumavě, 382 22 Hořice na Šumavě 40, ÍČ: 00245909                  www.horicenasumave.cz      380 737 101                      

Periodický tisk ÚSC, evidenční číslo periodického tisku MK ČR E 22278, vychází 10 x ročně 

 

Bude provádět v naší obci revize kotlů na tuhá paliva. 

Dále pak provádí revize, kontroly a čištění komínů, 
kontroly kotlů na plynná paliva. 

  

-cena za kontrolu a čištění komínu je 400 Kč 
-cena za kontrolu a čištění plynového kotle je 400 Kč 

-cena za revizi kotle na tuhá paliva je 800 Kč 

 

S pozdravem: TOPENÁŘSKÝ SERVÍS s.r.o, Malá Morávka 287, 793 36 ÍČO: 04346971 
 

Ídentifikační čísla spolupracujících subjektů: 04346971, 05104815, 02138115, 02695308 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.horicenasumave.cz/


               Městys Hořice na Šumavě, 382 22 Hořice na Šumavě 40, ÍČ: 00245909                  www.horicenasumave.cz      380 737 101                      

Periodický tisk ÚSC, evidenční číslo periodického tisku MK ČR E 22278, vychází 10 x ročně 

V Českém Krumlově se otevřel Domácí hospic sv. Víta 

 

Rádi bychom nabídli naše služby všem potřebným lidem, kteří pečují o 

svého příbuzného v domácím prostředí. Působíme v Českém Krumlově a 

okolí s dojezdovou vzdáleností cca 25 km. 

 

Domácí hospicová péče 

 

• Pomáháme nevyléčitelně nemocným, kteří chtějí ŽÍT A DOŽÍT DOMA.  

• Poskytujeme komplexní zdravotně-sociální péči 24 HODÍN DENNĚ v domácím prostředí.  

• Tato péče je poskytována, pokud byla ukončena léčba vedoucí k uzdravení a byla doporučena 

léčba PALÍATÍVNÍ. 

• Přinášíme podporu a pomoc rodině v období těžké nemoci i zármutku. 

• Nabízíme možnost zapůjčení pomůcek usnadňující péči.  

 

Terénní odlehčovací služby 

 

• Posláním terénní odlehčovací služby je POMÁHAT RODÍNĚ S PÉČÍ tam, kde je třeba zajistit 

neustálou péči o těžce nemocného v domácím prostředí. 

• Péče je dostupná od 8:00 - 16.00 h a vykonávají ji ošetřovatelky. 

• Služba zahrnuje: 

✓ péče o osobní hygienu  

✓ pomoc při stravování  

✓ oblékání, přesuny, polohování 

✓ zprostředkování kontaktu se společenským prostředím  

✓ aktivizační činnosti  

✓ dle dohody i jiné činnosti 

 

Žádost o přijetí do služby najdete na www.hospicvit.cz/zadost-o-prijeti nebo na adrese Lipová 

161, Český Krumlov. 

Pro více informací volejte Mgr. Michaele Vršníkové 739 130 330. 

 

 

http://www.horicenasumave.cz/

